
 
 

 
 

 
 

СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА 
Бр.09-3596/1 од 12.06.2026 година 

С К О П Ј Е 
 
 
 

ДО 
ЧЛЕНОВИТЕ НА СОВЕТОТ 
НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА 

 
 

Врз основа на член 58 став (1) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба 
(''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), донесувам 
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
 

Ја свикувам Тринаесеттата седница на Советот на Општина Гази Баба, за 
15.06.2026 година (понеделник) со почеток во 14 часот. 

 
За работата на седницата го предлагам следниот:  

 
Д  Н  Е  В  Е  Н    Р  Е  Д 

 
1. Предлог - Одлука за измена на распоредот на средствата на Буџетот на Општина 

Гази Баба за 2026 година; и 
2. Предлог - Одлука за основање, отпочнување со работа и вршење на дејност на 

објектот ''Кокиче'' во состав на ЈУДГ ''25 Мaj - Општина Гази Баба - Скопје. 
 
 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА, 

Виктор Трпевски, с.р. 

 
 


